
 

盆踊り⼤会のご案内 
 

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当町会の活動に格別のご⽀援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も盆踊りの季節となりました。  
つきましては、町会会員の皆様並びに近隣の皆様と、夏の夜空のもとで 楽しいひと時を過
ごしつつ、皆様との親睦を図ることを目的に 
 

第 5６回上志津三区町会盆踊り⼤会 
 
を下記の通り開催致します。  
皆様にはご多忙中と存じますが是非ご来場を賜り、 お楽しみ下さいます様お待ちしておりま
す。 
 

記 
 

○⽇時   令和７年 8 ⽉９⽇ (⼟)  午後 6 時 30 分  
(⾬天の場合は、1０⽇（⽇）に順延致します。) 

〇場所   志津⾃然園 
以上 

 
令和７年 7 ⽉吉⽇ 
 

主 催 上志津三区町会  
会   ⻑ 登尾 ⽂雄 
実⾏委員⻑ 荒⽊ 康之 

 


